

EMBS Udlejning ApS

Ellebækvej 4

4640 Faxe

CVR-nr. 28690673

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2022

Marianne Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

EMBS Udlejning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMBS Udlejning ApS Ellebækvej 4 4640 Faxe
CVR-nr.	28690673
Stiftelsesdato	5. juli 2005
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Marianne Sørensen , Direktion Erling Sørensen , Direktion
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 28.925, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 1.097.019, og en egenkapital på kr. -468.686.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er en fin forbedring i indtægter og et tilfredsstillende resultat i året, der er afholdt en del vedligeholdelse for at istandsætte og færdiggøre de sidste lokaler. Resultatet har tidligere været påvirket af en høj rente på et lån i banken, denne rente bliver lavere i det nye år, da lånet er indfriet og erstattet med en kassekredit. Dette vil kunne påvirke resultatet væsentligt i positiv retning i den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		79.504	52.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-28.597	-28.597
Driftsresultat		50.907	23.453
Finansielle omkostninger		-21.982	-50.205
Resultat før skat		28.925	-26.752
Årets resultat		28.925	-26.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.925	-26.752
		28.925	-26.752

EMBS Udlejning ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.086.725	1.115.322
Materielle anlægsaktiver		1.086.725	1.115.322
Anlægsaktiver		1.086.725	1.115.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	8.360
Periodeafgrænsningsposter		7.294	7.076
Tilgodehavender		10.294	15.436
Likvide beholdninger		0	857
Omsætningsaktiver		10.294	16.293
Aktiver		1.097.019	1.131.615

EMBS Udlejning ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-593.686	-622.611
Egenkapital		-468.686	-497.611
Gæld til kreditinstitutter		115.885	152.972
Gæld til banker		172.094	170.871
Deposita		22.500	23.500
Langfristede gældsforpligtelser	1	310.479	347.343
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		36.000	71.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	28.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.006	5.543
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.194.220	1.177.340
Kortfristede gældsforpligtelser		1.255.226	1.281.883
Gældsforpligtelser		1.565.705	1.629.226
Passiver		1.097.019	1.131.615
Usikkerhed om going concern	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

EMBS Udlejning ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-622.611	-497.611
Årets resultat	0	28.925	28.925
Egenkapital 30. september 2021	125.000	-593.686	-468.686

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
		Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	115.885	
Gæld til banker	172.094	
Deposita	22.500	
	310.479	

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets lejeindtægter har igen i dette regnskabsår været stigende, de vil stige igen i det nye år, da der er endnu en lejlighed der er færdiggjort.

Selskabets resultat har i de foregående år bortset fra et enkelt år udvist et underskud, det bør ændre sig i fremtiden, da der er mindre renteudgifter, da et banklån er indfriet og er erstattet af en kassekredit med mindre renteudgifter. Så vi håber på overskud i fremtiden, som alt andet lige ser lysere ud for selskabet. Der bliver hele tiden prøvet på at skaffe flere lejere og lejeindtægter.

Selskabets ledelse har finan sieret underskuddet og arbejder på at få tilbagebetalt lidt i fremtiden.

Det er ledelsens opfattelse, at det vil lykkes at få skabt en positiv indtjening, som også giver plads til at afdrage på gælden. Dette vil være medvirkende til, at indtjeningen i de kommende regnskabsperioder forventes at blive positiv. Indtil indtjeningen er tilstrækkelig positiv, vil ledelsen stille den nødvendige kapital til rådighed.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

par nord bank har ejer pantebrev stort kr. 500 med pant i ejendom Nykøbingvej 189 A, Nykøbing F, bogført værdi tkr. 1.087.